
VVS 752001-041

Grenrør  forkromet  90°  T-stykke,  Ø40  mm i
plast,  med  3  muffer  og  gummitætning,
indstik.

Specifikationer

VVS nummer 752001-041

Funktion Synlig rørføring

Materiale Plast (PP), TPE

Overflade Forkromet plast

Udtag Dimension Ø40/Ø40/Ø40 mm

Vare farve Krom

Version Med gummitætning, trippelmuffe



11
4

57


40

40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

